quod videbitur Justiciariis quod Thomas est infra etatem sed quia

ipsemet testatus est, et cognovit quod terra ilia est socagium

processit assisa. m. 7.

Apucl Oxoniam.

Staff. Assisa venit recognitura quis advocatus tempore pacis

presentavit ultimam parsonam quas mortua est ad ecclesiam de

Brome, cujus advocationem Priorissa de Brewocl clamat versus

Magistrum Herbertum de Clent. Et Juratores dicunt quod Ricar-

dus de Amberlega qui tenuit terram de Brome antequam ipsa

devenisset in manum domini Regis, et qui fuit filius Mauricii de

Amberlega, qui ecclesiam illam fundavit, presentavit ultimam

parsonam, scilicet, Alexandrum de Brunesford qui suscepit habitum

religionis.

Walterus de Hurstanescote j. recognitorum pro defalta, climidia

marca.

Assisa mortis antecessoris inter Robertum filium Osberti

petentem, et Magistrum Herbertum tenentem, cle iij. virgatis terras
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cum pertinentiis in Hull, ponitur in respectum usque in octabis

Sancti Hillarii pro defectu recognitorum, et eo quod res ilia tangit

clominum Eegem. Idem dies datus est xi. (sic) recognitoribus et

Vicecomes tot, et sciendum quod Juratores qui fuerunt de assisa

ecclesia? de Brome subsumoneantur huic assisa?, et sit in dorso brevis

de ilia assisa. Apud Westmonasterium (i.e., adjourned to 20th

January, 1204).

Eadulfus de Blore optulit se versus Hugonem de Akoure, qui se

essoniaverat de malo lecti de placito terra?, et ipse non venit, nec iiij

visores ;
scilicet, Oliverus films Mgelli, Willielmus de Ypestanes,

Eobertus de Fereres, Willielmus de Cheteleton, etideo attachientur

quod sint in octobis Sancti Yllarii ad testificandum visum suum et

qua die, etc.

Willielmus Alius Walteri optulit se versus Mcholaum Balle

de placito xij. acrarum terra? cum pertinentiis in Budawe, et ipse

non venit vel se essoniavit, nec Bicardus de Bilinton attornatus

suus, qui habuit diem in Banco et post per essonium suum, et ideo

consideratum est quod terra ilia capiatur in manum domini Begis,

et ipse sumoneatur ad esse apud Westmonasterium in octabis

Sancti Yllarij auditurus judicium suum. m. 7, dorso.

BOLL No. 19. Temp. John.

Headed, " Essonia capta apud Salopbiri de itinere W. de Cantehtpe

et Simonis de Pateshull et sociorum sioorum, die Mercurii post

festum Sancti Michalis, anno regni Begis Johannis quinto"

[1st October, 1203].

Staff. Willelmus Clericus de Stafford versus Bicardum cleri-

cum de Merston apud Stafford, de placito terra?
;